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Biuro maratonu sonduje czy zebrałoby się trochę zawodników na start w maratonie i czy warto stworzyć
dla narto i łyżworolkarzy oddzielną kategorię. www.maratonsierpniowy.pl/

Nie wiem gdzie możnaby wpisywać wstępną akcesję - może na forum , lub ewentualnie na mój mail 

 Adres poczty elektronicznej jest chroniony przed robotami spamującymi. W przeglądarce musi być
włączona obsługa JavaScript, żeby go zobaczyć.

  . Na razie to zupełnie wstępne plany i jeśli będą chętni, to  napisali , że mogą zorganizować coś (tak
nazwali ) w sobotę lub niedzielę. Tu prośba do administratora , aby ewentualnie umieścił ten post gdzie
należy , jeśli oczywiście pasuje do tematu całego portalu (latem trudno o coś lepszego, chociaż widzę
,że dla chcącego z biegówkami nie ma problemu nawet latem (wyjazd w Boże Ciało    ) .
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PANOWIE                                                                                                             informacje na temat
przejazdu autostrada słyszałem ale z marz w kierunku torunia około 25km musiałbym jechac 65 km zeby
przejechac 25-30km poza tym asfald jest troche za chropowaty na moich twardych kółkach straciłbym
wszystkie górne plomby.autostrasde przetestowałem na trasie czerniewice-lubicz i jesty za chropowata
a co do spotkania to dowiem sie od kolegi o jakims charakterystycznym miejscu i tam mozna sie spotkac
i pogadac
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doczytałem o przejezdzie na autostradzie i planuja do 20000 ludzi takze tłok jak cholera pomysł na jazde
kiepski
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Ok. Czyli wyleczyłem się z wyjazdu na autostradę.  Nie doczytałem  ,że to tylko 25 km, a jechać wśród 20000 ludzi, to pewnie przesada. 

Czekam na info gdzie się spotykamy przed biegiem. 
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proponuje godzine przed biegiem 9.00 przed biurem biegu tam gdzie dają numerki bede miał kijki i rolki
znak rozpoznawczyi bede wypatrywał pozdrowionka:woohoo:
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Będziemy. My też z kijkami . 

Niestety moja żona nie jedzie- będziemy skazani na zdjęcia z komórki, bo trochę nie wiem co zrobić z
aparatem podczas wyścigu. Plusem może być to , że zdjęcia błyskawicznie mogą być na FB, a z tego
miejsca  wszędzie. 
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Squ4d4k: zwrócimy się z prośbą o zdjęcia do organizatorów, może będą jakieś mieli. Najważniejsze jest,
żebyś opisał imprezkę, bo tego orgowie nie zrobią, nie napiszą z punktu widzenia biegacza
narciarskiego.
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